PAGE

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ  РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

      ПРИКАЗ

«23» ноября 2011г.                       № 113 -п/т                                                г. Элиста

Об установлении тарифов на

тепловую энергию  для всех групп

потребителей Республики Калмыкия на 2012г.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. №190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 26.02.2004г. №109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации», на основании Положения о Региональной службе по тарифам Республики Калмыкия, утвержденного Постановлением Правительства Республики Калмыкия от 02.03.2009г. №48 «Вопросы Региональной службы по тарифам Республики Калмыкия», Приказа ФСТ России от 06.10.2011г. №242-э/7 и Протокола заседания Правления РСТ РК от 23.11.2011г.  № 4-11/38
приказываю:

1. Утвердить и ввести в действие с 01 января 2012 года тарифы на тепловую энергию, поставляемую теплоснабжающими организациями, потребителям Республики Калмыкия в 2012 году, с календарной разбивкой согласно приложений №№1-11 к настоящему приказу.
2. Установить, что утвержденные  п. 1 тарифы на тепловую энергию, действуют  с  1 января 2012 года по 31 декабря 2012 года, на основе календарной разбивки согласно приложений №№1-11 к настоящему приказу.
3. Опубликовать текст настоящего приказа с приложением в официальном издании -  газета «Хальмг Yнн».
Председатель

Региональной службы по тарифам

Республики Калмыкия                                                                       Э. Бадмаев
PAGE
2